plazos, mecanismos, instrumentos y responsabilidades, para el levantamiento del inventario físico del patrimonio 
de la entidad"; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: APROBAR la baja de un (1 )  bien mueble, por la causal de "Ejecución de Garantía", según 
se detalla en el Anexo Nº 0 1 ,  con un valor neto en libros de S/. 1 ,287.20 (Mil doscientos ochenta y siete con 20/100 
soles), que afecta a la cuenta contable 1503 .020904; a efectos que sean extraídos del inventario patrimonial de la 
Universidad Nacional Ciro Alegría y del registro contable que afecta a los Estados Financieros. 

ARTÍCULO SEGUNDO: APROBAR el alta de un (1 )  bien mueble por la causal de "Reposición", según se detalla 
en el Anexo Nº 02, con un valor neto en libros de S/. 1,392 .50 (Mil trescientos noventa y dos con 50/100 soles), 
que afecta a la cuenta contable 1503.020904; a efectos que sea incorporado al inventario patrimonial de la 
Universidad Nacional Ciro Alegría, y al registro contable que afecta a los Estados Financieros. 

ARTÍCULO TERCERO: Disponer que la Unidad de Abastecimiento, a través de Control Patrimonial registre la